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Temaplan for overordnet mobilitet i Hønefoss - Høringsmerknad ved 
offentlig ettersyn 
 
Vi viser til høring av temaplan for overordnet mobilitet i Hønefoss, som er lagt ut til offentlig 
ettersyn med frist 1. mars 2026. Statsbygg er statens bygge- og eiendomsforvalter. Vi 
forvalter eiendommen gnr/bnr 37/207, hvor vår leietaker USN Campus Hønefoss har 
virksomhet. Eiendommen ligger innenfor temaplanens geografiske avgrensning, og endringer 
i mobilitetsløsninger kan påvirke adkomst, mobilitet og drift. 
 
Statsbygg støtter målene om bærekraftige og helhetlige mobilitetsløsninger som legger til 
rette for gange, sykkel og kollektivtransport. Det er samtidig viktig at tiltak utformes slik at 
drift, beredskap og tilgjengelighet for alle brukergrupper ivaretas. 
 
Bruforbindelse Schjongslunden–Krakstad 
Vi merker oss at temaplanen viser til Områderegulering Hønefoss (plan 431) og ny 
bruforbindelse mellom Schjongslunden og Krakstad. En slik forbindelse kan endre 
trafikkstrømmer og tilkomst til campusområdet. Statsbygg ber derfor om at konsekvensene 
for USN vurderes i det videre arbeidet. 
 
Koordinering med X-løsningen for Osloveien–Bredalsveien 
Vi ser ikke at temaplanen omtaler X-løsningen for Osloveien–Bredalsveien, utover henvisning 
for tiltak 8 (Osloveien -sykkel). Det er viktig med god koordinering opp mot dette prosjektet for 
å sikre helhetlige mobilitetsløsninger. 
 
Tilgjengelighet og universell utforming 
Statsbygg vil understreke viktigheten av at campusområdet har god tilgjengelighet for alle, 
inkludert personer med nedsatt funksjonsevne. Universell utforming og trygg adkomst må 
være sentrale premisser i gjennomføringen av tiltak. 
 
Parkering og driftsbehov 
Planen legger opp til reduksjon av biltrafikk og parkeringsplasser. Statsbygg ber om at 
følgende behov ivaretas i det videre arbeid:  

• Tilstrekkelig parkering for personer med nedsatt funksjonsevne. 
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• God tilkomst for drift, service og beredskap, herunder brann, ambulanse og 
varelevering. 

 
Samordning og dialog 
Som statlig grunneier ønsker Statsbygg å bli involvert i videre prosesser dersom tiltakene kan 
få konsekvenser for eiendommen eller våre brukere. Vi ber om dialog for å sikre løsninger 
som ivaretar både mobilitetsmål og hensyn til drift og eiendomsforvaltning. 
 
Statsbygg støtter intensjonene i temaplanen og ser fram til videre samarbeid med 
kommunen.  
 
 
 
 
 
 

  Med hilsen 
 

Ane Ryttervoll Kvamshagen Johannes Aicher 
avdelingsdirektør prosjektleder 
 
Dette dokumentet er elektronisk godkjent. 
 
 
 
 
 
 
 


